
   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Komunikat nr 1        
 



Słowo wstępu 
Aleksander Sobota, profesor w Katedrze Systemów Transportowych, Inżynierii 
Ruchu i Logistyki na Wydziale Transportu i Inżynierii Lotniczej Politechniki 
Śląskiej, Zastępca Dyrektora ds. Przewozów w Zarządzie Transportu 
Metropolitalnego w Katowicach GZM i członek Wojewódzkiej Rady BRD w 
Katowicach: 
 
Mam zaszczyt i przyjemność zaprosić Państwa na wyjątkową konferencję, 
która łączy teorię z praktyką. Jak każda, jest doskonałym polem do wymiany 
doświadczeń i wiedzy teoretyków i praktyków. Dzięki zaproszeniu do udziału 
w konferencji wielu wybitnych specjalistów bezpośrednio zarządzających 
organami administracji publicznej odpowiedzialnych za funkcjonowanie 
infrastruktury i suprastuktury na obszarze Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii, konferencja staje się szczególnie istotnym wydarzeniem na mapie 
takich spotkań w województwie śląskim. Co więcej agenda wydarzenia 
pokazuje, że problematyka omawiana na konferencji jest bardzo istotna i 
aktualna. Natomiast format konferencji obejmujący zarówno wystąpienia, 
dyskusje jak i warsztaty będzie podnosił poziom merytoryczny spotkania. 
 

Mariusz Grzesica, inżynier ruchu, audytor Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, 
szkoleniowiec na rzecz Krajowej Rady BRD, specjalista na rzecz działań 
kontrolnych NIK: 
 
Wydarzenie planowane jest przez praktyków dla pracowników jednostek, 
projektantów oraz osób zaangażowanych w poprawę bezpieczeństwa ruchu 
drogowego. Materiał przygotowany na konferencję zawiera dane i materiały z pracy 
własnej prelegentów, które wnoszą wiele do procesu rozwoju inżynierii ruchu. 
Praktyczne i warsztatowe podejście jest często oczekiwanym trybem pozyskiwania 
informacji oraz dobrą metodą nauki. W obecnych czasach nie wystarczy tylko 
poznawać treść przepisów — istotna jest metoda ich wdrożenia, bezpośrednie 
zastosowanie, skutki oraz korzyści wynikające z takich działań. 
Działając kolejny rok w procesie szkoleniowym Webinarium Gacad, zdaję sobie 
sprawę z potrzeb kolegów i koleżanek z branży. Ponad 70 spotkań online 
uświadamia każdej ze stron, że tryb warsztatowy jest niezbędny. Rada Programowa 
konferencji kładzie silny nacisk na to, aby prelekcje reklamowe nie dominowały w 
wykazie tematów prezentowanych uczestników. Materiał ma zachęcać do wymiany 
stanowisk, zadawania pytań i dalszych rozmów w kuluarach. 
 
Tradycyjne powiedzenie sugeruje, aby uczyć się na cudzych błędach, ale równie 
ważne jest inspirowanie się skutecznymi rozwiązaniami innych. Rozwiązania, 
niezależnie od kosztów, powinny być skuteczne.  



Organizatorzy Konferencji: 
Właściciel marki GACAD oraz Stowarzyszenie Inżynierów i Techników 
Komunikacji Rzeczpospolitej Polskiej oddział Katowice 
Koordynator wydarzenia: POR M. Grzesica 

 
Patronat wydarzenia: 
Sejmowa Komisja Infrastruktury 
Państwowa Komisja Badania Wypadków Kolejowych 
Krajowa Rada Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego 
Stowarzyszenie Forum Audytorów Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego 
Stowarzyszenie Klub Inżynierii Ruchu 
W trakcie oczekiwania na decyzję: 
Wojewoda Śląski 
Prezydent Miasta Mysłowice 
 
Tematyka konferencji: 
Praktyczne/warsztatowe rozwiązania drogowe skutecznie poprawiające 
bezpieczeństwo - stosowane i sprawdzone przez zarząd drogi 
Wskazówki do realizowania zadań analizy i rozwiązań projektowych, które 
pozwolą prawidłowo wybrać dobre kierunki projektowe 
Metody i sposoby pozyskiwania dalszych informacji i wiedzy na temat 
inżynierii ruchu 
Rozwiązywanie problemów na przejazdach kolejowo drogowych, działania 
eliminujące ewentualne problemy i skutki decyzji 
 
Materiały konferencyjne: 
Materiały udostępnione przez prelegentów będą dostępne w wersji pdf online po 
wydarzeniu w serwisie http://oznakowanie.expert/konferencja.html  
 
Miejsce i termin konferencji: 
12-13 maja 2025 r. w hotelu Novotel Katowice Centrum al. Roździeńskiego 16, 
40 202 KATOWICE (Pozycja GPS:50.260833, 19.033611) 
 
Dojazd do obiektu jest możliwy samochodem (parking we własnym zakresie). 
Poleca się skorzystanie z oferty kolei i dojazd na Dworzec Główny w 
Katowicach, a następnie  https://rj.metropoliaztm.pl/mapa/ korzystając z 
połączeń lokalnego operatora tramwajem. Uczestnicy z terenu Śląska mogą 
skorzystać z wygodnej oferty autobusowej i tramwajowej. 
 
Warunki uczestnictwa:  
Warunkiem uczestnictwa jest wypełnienie wniosku i przesłanie go na adres 
email organizatora: konferencja@oznakowanie.expert oraz wpłata za udział na 
konto ING PL 60 1050 1360 1000 0091 0255 6694 W tytule przelewu proszę 
podać informacje: Konferencja + imię i nazwisko uczestnika, w przypadku 
przelewu z firmy za wiele osób: Konferencja + nazwiska osób. 

https://rj.metropoliaztm.pl/mapa/


O ewentualnej rezygnacji z uczestnictwa w konferencji prosimy powiadomić 
organizatora pisemnie lub drogą elektroniczną na wskazany email do dnia 20 
kwietnia 2025 r. W przeciwnym wypadku nie będzie możliwy zwrot kosztów 
uczestnictwa. 
 
Opłaty za udział: 
Odpłatność za udział 1 osoby w konferencji wynosi 1120zł netto + 23% VAT 
Kwota obejmuje: 

o Wyżywienie od obiadu 12 maja do obiadu 13 maja 
o Przerwy kawowe 
o Nocleg z 12/13 maja (zakwaterowanie w pokojach 2 osobowych.  

W przypadku wyboru pokoju 1 osobowego dopłata /opłata dodatkowa 
wynosi 330 zł netto) 

o Kolację z oprawą muzyczną w dniu 12 maja 
o Wyjazd techniczny do Krajowego Centrum BRD przy ul. Francuskiej dla 

grupy ok 35 osób w poniedziałek popołudniu   
o Materiały konferencyjne 

Płatność w co najmniej 70% ze środków publicznych może być zwolniona z 
podatku VAT po wypełnieniu oświadczenia.  
Dane kontaktowe: 
osoba do kontaktu: Mariusz Grzesica 
telefon: 517 40 40 43 
adres email: konferencja@oznakowanie.expert 
 
Patronat medialny: 
https://drogowo-mostowy.pl/  
Wystąpienia przygotowane przez: 

 
Goście wydarzenia: 
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